

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201920
Stavba: Zámecké náměstí 46, Frýdek-Místek - výměna oken

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.2.2020

Zadavatel:
Statutární město Frýdek-Místek

IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643

Uchazeč:
ROFIS s.r.o., Kysucká 174/2, 024 01 Kysucké Nové Město, SR

IČ: 36440523
DIČ: 2022148348

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ: 26847779
DIČ: CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			960 000,00
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	15,00%	960 000,00	144 000,00
Cena s DPH v CZK			1 104 000,00


ROFIS, s.r.o.
Kysucká 174/2
024 01 Kysucké Nové Město
IČ: 36440523, DIČ: SK2022148348

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201920

Stavba: Zámecké náměstí 46, Frýdek-Místek - výměna oken

Místo:

Datum:

22.02.2020

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

Uchazeč: ROFIS s.r.o. , Kysucká 174/2 , 024 01 Kysucké Nové Město

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		960 000,00	1 104 000,00	
SO01	Výměna oken	568 512,79	653 789,71	STA
SO02	Výměna výkladce	391 487,21	450 210,29	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámecké náměstí 46, Frýdek-Místek - výměna oken

Objekt:

SO01 - Výměna oken

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Uchazeč:

ROFIS s.r.o. , Kysucká 174/2 , 024 01 Kysucké Nové Město , SR

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.02.2020

IČ:

00296643

DIČ:

CZ00296643

IČ:

36440523

DIČ:

2022148348

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

568 512,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	568 512,79	15,00%	85 276,92

Cena s DPH

v CZK

653 789,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámecké náměstí 46, Frýdek-Místek - výměna oken

Objekt:

SO01 - Výměna oken

Místo:

Datum:

22.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Uchazeč:

ROFIS s.r.o. , Kysucká 174/2 , 024 01 Kysucké Nové Město , SR

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

568 512,79

HSV - Práce a dodávky HSV	131 605,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 613,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 901,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 562,03
997 - Přesun sulě	13 165,43
998 - Přesun hmot	16 363,20
OST - Ostatní	728,84
PSV - Práce a dodávky PSV	431 678,26
764 - Konstrukce klempířské	22 271,00
766 - Konstrukce truhlářské	358 260,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 436,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 206,80
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 504,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecké náměstí 46, Frýdek-Místek - výměna oken

Objekt:

SO01 - Výměna oken

Místo:

Datum:

22.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Uchazeč:

ROFIS s.r.o., Kysucká 174/2, 024 01 Kysucké Nové Město, SR

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

568 512,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

131 605,69

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

62 613,20

1	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	48,164	1 300,00	62 613,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	VV		T02-P5					
	VV		2*(0,99+1,37)*5*0,5		11,800			
	VV		T03-P6					
	VV		2*(0,99+1,49)*5*0,3		7,440			
	VV		T04-P7					
	VV		2*(1,16+1,56)*3*0,3		4,896			
	VV		T05-P8					
	VV		2*(2,56+1,5)*2*0,5		8,120			
	VV		T06-P9					
	VV		2*(1,97+1,52)*2*0,5		6,980			
	VV		T07-P10					
	VV		2*(0,99+1,49)*4*0,45		8,928			
	VV		Součet		48,164			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 901,83

2	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	48,164	25,00	1 204,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů					
	VV		T02-P5					
	VV		2*(0,99+1,37)*5*0,5		11,800			
	VV		T03-P6					
	VV		2*(0,99+1,49)*5*0,3		7,440			
	VV		T04-P7					
	VV		2*(1,16+1,56)*3*0,3		4,896			
	VV		T05-P8					
	VV		2*(2,56+1,5)*2*0,5		8,120			
	VV		T06-P9					
	VV		2*(1,97+1,52)*2*0,5		6,980			
	VV		T07-P10					
	VV		2*(0,99+1,49)*4*0,45		8,928			
	VV		Součet		48,164			

3	K	613321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	48,164	180,00	8 669,52	CS ÚRS 2019 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					

4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	146,310	25,00	3 657,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		3,0*(3,6+5,2)+3,0*(4,55+3,72)+3,0*(3,0+3,6)		71,010			
	VV		3,0*(3,74+5,45)+3,0*(3,71+4,95)+3,0*(3,55+3,7)		75,300			
	VV		Součet		146,310			

5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	39,156	35,00	1 370,46	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		0,99*1,37*5		6,782			
	VV		0,99*1,49*5		7,376			
	VV		1,16*1,56*3		5,429			
	VV		2,56*1,5*2		7,680			
	VV		1,97*1,52*2		5,969			
	VV		0,99*1,49*4		5,900			
	VV		Součet		39,156			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 562,03

6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	278,228	45,00	12 520,26	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		5,2*6,92+3,6*6,92+3,16*3,0+4,7*3,6+4,55*6,14+3,72*6,14		138,074			
	VV		5,45*5,82+3,74*5,82+4,75*3,5+4,7*3,7+6,08*4,95+6,08*3,71		140,154			
	VV		Součet		278,228			

7	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdvu na MV nebo MVC	m2	48,164	74,00	3 564,14	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		T02-P5					
	VV		2*(0,99+1,37)*5*0,5		11,800			
	VV		T03-P6					
	VV		2*(0,99+1,49)*5*0,3		7,440			
	VV		T04-P7					
	VV		2*(1,16+1,56)*3*0,3		4,896			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T05-P8					
	VV		2*(2,56+1,5)*2*0,5		8,120			
	VV		T06-P9					
	VV		2*(1,97+1,52)*2*0,5		6,980			
	VV		T07-P10					
	VV		2*(0,99+1,49)*4*0,45		8,928			
	VV		Součet		48,164			
8	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	25,487	220,00	5 607,14	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
	VV		T02-P5					
	VV		0,99*1,37*5		6,782			
	VV		T03-P6					
	VV		0,99*1,49*5		7,376			
	VV		T04-P7					
	VV		1,16*1,56*3		5,429			
	VV		T07-P10					
	VV		0,99*1,49*4		5,900			
	VV		Součet		25,487			
9	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	13,669	210,00	2 870,49	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
	VV		T05-P8					
	VV		2,56*1,5*2		7,680			
	VV		T06-P9					
	VV		1,97*1,52*2		5,989			
	VV		Součet		13,669			
	D	997	Přesun sutě				13 165,43	
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,375	1 300,00	5 687,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,375	230,00	1 006,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti do 1 km					
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,375	25,00	109,38	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
13	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	0,215	1 300,00	279,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202					
14	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,433	1 200,00	1 719,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					
15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	2,727	1 600,00	4 363,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	D	998	Přesun hmot				16 363,20	
16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	13,636	1 200,00	16 363,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	OST	Ostatní				728,84	
17	K	OST01	Propojení elektrického zámku dveří s domovními telefony	soub	1,000	728,84	728,84	
	PP		Propojení elektrického zámku dveří s domovními telefony					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				431 678,26	
	D	764	Konstrukce klempířské				22 271,00	
18	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	46,600	75,00	3 495,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		KL01					
	VV		3,6+4,6*2+12,8		25,600			
	VV		KL02					
	VV		0+5,25*2+10,5		21,000			
	VV		Součet		46,600			
19	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	46,600	360,00	16 776,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	VV		KL01					
	VV		3,6+4,6*2+12,8		25,600			
	VV		KL02					
	VV		0+5,25*2+10,5		21,000			
	VV		Součet		46,600			
20	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 0 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské				358 260,00	
21	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	16,000	1 600,00	25 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		T02-P5		5,000			
	VV		"0,99*1,37"5					
	VV		T03-P6		5,000			
	VV		"0,99*1,49"5					
	VV		T05-P8		2,000			
	VV		"2,56*1,5"2					
	VV		T07-P10		4,000			
	VV		"0,99*1,49"4		16,000			
	VV		Součet					
22	M	766621SP-T02	T02 - Dřevěné okno tříkřídlové 990x1370mm - masiv- dle specifikace	kus	5,000	11 700,00	58 500,00	
	PP		T02 - Dřevěné okno tříkřídlové 990x1370mm - masiv- dle specifikace					
23	M	766621SP-T03	T03 - Dřevěné okno dvoukřídlové 990x1490mm - masiv- dle specifikace	kus	5,000	12 600,00	63 000,00	
	PP		T03 - Dřevěné okno dvoukřídlové 990x1490mm - masiv- dle specifikace					
24	M	766621SP-T05	T05 - Dřevěné křídlo čtyřkřídlové 2560x1500mm - masiv- dle specifikace	kus	2,000	25 900,00	51 800,00	
	PP		T05 - Dřevěné okno čtyřkřídlové 2560x1500mm - masiv- dle specifikace					
25	M	766621SP-T07	T07 - Dřevěné okno dvoukřídlové 990x1490mm - masiv- dle specifikace	kus	4,000	12 600,00	50 400,00	
	PP		T07 - Dřevěné okno dvoukřídlové 990x1490mm - masiv- dle specifikace					
26	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	5,000	1 600,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		T04-P7		3,000			
	VV		"1,16*1,56"3					
	VV		T06-P9		2,000			
	VV		"1,97*1,52"2		5,000			
	VV		Součet					
27	M	766621SP-T04	T04 - Dřevěné křídlo čtyřkřídlové 1160x1560mm - masiv- dle specifikace	kus	3,000	15 600,00	46 800,00	
	PP		T04 - Dřevěné okno čtyřkřídlové 1160x1560mm - masiv- dle specifikace					
28	M	766621SP-T06	T06 - Dřevěné křídlo tříkřídlové 1970x1520mm - masiv- dle specifikace	kus	2,000	23 400,00	46 800,00	
	PP		T06 - Dřevěné okno tříkřídlové 1970x1520mm - masiv- dle specifikace					
29	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2,000	3 680,00	7 360,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				5 436,30	
30	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	18,121	80,00	1 449,68	CS ÚRS 2019 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	VV		0,25*(1,16+2*1,56)*3		3,210			
	VV		0,25*(0,99+2*1,37)*5		4,663			
	VV		0,25*(2,56+2*1,5)*2		2,780			
	VV		0,25*(1,97+2*1,52)*2		2,505			
	VV		0,25*(0,99+2*1,49)*5		4,963			
	VV		Součet		18,121			
31	K	783827403	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	18,121	220,00	3 986,62	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřísknitých apod.) silikátový					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				44 206,80	
32	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	133,960	70,00	9 377,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		2*(0,99+1,37)*1,0*5		23,600			
	VV		2*(0,99+1,49)*1,0*5		24,800			
	VV		2*(1,16+1,56)*1,0*3		16,320			
	VV		2*(2,56+1,5)*1,0*2		16,240			
	VV		2*(1,97+1,52)*1,0*2		13,960			
	VV		2*(0,99+1,45)*1,0*4*2		39,040			
	VV		Součet		133,960			
33	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	133,960	260,00	34 829,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Malby z melířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				1 504,16	
34	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	21,488	70,00	1 504,16	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2					
	VV		T02		4,960			
	VV		(0,35*0,96*2+0,8*0,4)*5					
	VV		T03		3,850			
	VV		(2*0,35*1,1)*5					
	VV		T04		2,310			
	VV		(2*(0,36*0,7+0,35*0,38))*3					
	VV		T05		3,808			
	VV		2*(0,4*0,77*2+0,4*0,42*2)*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		T06					
	W		3*(0,4*0,77+0,4*0,35)*2		2,688			
	W		T07					
	W		2*(0,44*1,1)*4		3,872			
	W		Součet		21,488			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 500,00	
35	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zařízení staveniště					
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 000,00	
36	K	091404000	Práce na památkovém objektu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Práce na památkovém objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámecké náměstí 46, Frýdek-Místek - výměna oken

Objekt:

SO02 - Výměna výkladce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

IČ:

00296643

DIČ:

CZ00296643

Uchazeč:

ROFIS s.r.o. , Kysucká 174/2 , 024 01 Kysucké Nové Město , SR

IČ:

36440523

DIČ:

2022148348

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

391 487,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	391 487,21	15,00%	58 723,08

Cena s DPH

v CZK

450 210,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámecké náměstí 46, Frýdek-Místek - výměna oken

Objekt:

SO02 - Výměna výkladce

Místo:

Datum:

22.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Uchazeč:

ROFIS s.r.o. , Kysucká 174/2 , 024 01 Kysucké Nové Město , SR

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

391 487,21

HSV - Práce a dodávky HSV

32 808,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 494,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 787,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 341,79
997 - Přesun sutě	2 656,63
998 - Přesun hmot	3 528,00

PSV - Práce a dodávky PSV

354 179,14

766 - Konstrukce truhlářské	344 360,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 759,25
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 491,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	568,89

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecké náměstí 46, Frýdek-Místek - výměna oken

Objekt:

SO02 - Výměna výkladce

Místo:

Datum:

22.02.2020

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Uchazeč:

ROFIS s.r.o. , Kysucká 174/2 , 024 01 Kysucké Nové Město , SR

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							391 487,21	
D HSV Práce a dodávky HSV							32 808,07	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							13 494,00	
1	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	10,380	1 300,00	13 494,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	VV		T01 - P1, P2, P3, P4					
	VV		(3,25*2*2,7)*2*0,6		10,380			
	VV		Součet		10,380			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 787,65	
2	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	10,380	25,00	259,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů					
	VV		T01 - P1, P2, P3, P4					
	VV		(3,25*2*2,7)*2*0,6		10,380			
	VV		Součet		10,380			
3	K	613321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	10,380	180,00	1 868,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,820	25,00	1 045,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		3,0*(6,13+1,83)+3,0*5,98		41,820			
	VV		Součet		41,820	240		
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,550	35,00	614,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		3,25*2*2*1		17,550			
	VV		Součet		17,550			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 341,79	
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	96,926	45,00	4 361,67	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		1,83*6,7+6,7*6,13+7,29*5,98		96,926			
	VV		Součet		96,926			
7	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	10,380	74,00	768,12	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		T01 - P1, P2, P3, P4					
	VV		(3,25*2*2,7)*2*0,6		10,380			
	VV		Součet		10,380			
8	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	17,550	240,00	4 212,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2					
	VV		T01 - P1, P2, P3, P4					
	VV		3,25*2,7*2		17,550			
D 997 Přesun sutě							2 656,63	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,946	1 100,00	1 040,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,946	230,00	217,58	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,946	25,00	23,65	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
12	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	0,112	1 300,00	145,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202					
13	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,263	1 200,00	315,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,571	1 600,00	913,60	CS ÚRS 2019 01
PP								
D 998 Přesun hmot 3 528,00								
15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,940	1 200,00	3 528,00	CS ÚRS 2019 01
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m								
D PSV Práce a dodávky PSV 354 179,14								
D 766 Konstrukce truhlářské 344 360,00								
16	K	76642RC1-T01	T01 - Dřevěné výklady do komerčních prostor 2x3250x2700mm - dub - dle specifikace - jen dřevěné konstrukce, bez zasklení	soub	1,000	320 000,00	320 000,00	
PP T01 - Dřevěné výklady do komerčních prostor 2x3250x2700mm - dub - dle specifikace - jen dřevěné konstrukce, bez zasklení								
17	K	76642RC2-T01	T01 - Dřevěné výklady do komerčních prostor 2x3250x2700mm - dub - dle specifikace - jen skleněné výplně	soub	1,000	18 400,00	18 400,00	
PP T01 - Dřevěné výklady do komerčních prostor 2x3250x2700mm - dub - dle specifikace - jen skleněné výplně								
18	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	5 960,00	5 960,00	CS ÚRS 2019 01
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 759,25								
19	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	5,675	80,00	454,00	CS ÚRS 2019 01
PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový 0,25*(2*3,25+2*3*2,7)								
VV Součet 5,675								
20	K	783827403	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	5,675	230,00	1 305,25	CS ÚRS 2019 01
PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bězí dřeva (dřevotřískových apod.) silikátový								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 491,00								
21	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	22,700	70,00	1 589,00	CS ÚRS 2019 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m								
VV (3,25*2+2,7*2*3)*1,0 22,700								
VV Součet 22,700								
22	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	22,700	260,00	5 902,00	CS ÚRS 2019 01
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
D 787 Dokončovací práce - zasklívání 568,89								
23	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	3,267	70,00	228,69	CS ÚRS 2019 01
PP Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2								
VV T01 1,32*0,3*2+0,6*1,5*2+0,45*1,5 3,267								
VV Součet 3,267								
24	K	787700802	Vysklívání výkladců plochy do 3 m2 skla plochého	m2	5,670	60,00	340,20	CS ÚRS 2019 01
PP Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2								
VV T01 1,35*2,1*2 5,670								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00								
D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00								
25	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
PP Zařízení staveniště								
D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00								
26	K	091404000	Práce na památkovém objektu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP Práce na památkovém objektu								